

Securing sustainable use  
of N<sub>2</sub>O while significantly  
reducing the carbon footprint.



OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS **SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONS AND PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL CHANGES.**

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the healthcare industry<sup>1)</sup>. With our patented technology we solve issues throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N<sub>2</sub>O while significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a cost-effective way. It's a win for patients, healthcare workers and the climate.

<sup>1)</sup> Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.

## KONCERNEN

Koncernens resultaträkning för perioden januari – juni 2024 inkluderar resultat från moderbolaget Medclair AB samt dotterbolagen Medclair Sweden AB och Spintso AB (tom 2024-06-24). Jämförelseperioden är januari – juni 2023.

### Första halvåret 2024 i sammandrag

- Orderingsgång uppgick till 29,1 Mkr (23,4)
- Nettoomsättningen uppgick till 24,3 Mkr (17,0)
- Resultat före avskrivningar och finansiella poster 1,5 Mkr (1,4)
- Resultatet efter skatt uppgick till 3,8 Mkr (-1,4)
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,05 kronor (-0,02)

### 1 april – 30 juni 2024

- Orderingsgång uppgick till 11,1 Mkr (5,6)
- Nettoomsättningen uppgick till 12,7 Mkr (5,6)
- Resultat före avskrivningar och finansiella poster 0,2 Mkr (-0,9)
- Resultatet efter skatt uppgick till 4,0 Mkr (-2,3)
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,05 kronor (-0,03)

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

- **Mikael König lämnar som koncernchef och utses till styrelsens ordförande**

Vid den ordinarie årsstämman valdes Mikael König till ordförande. Med anledning av detta lämnade han rollen som koncernchef. Jonas Lundh, vd i dotterbolaget Medclair Sweden AB, tar över rollen som koncernchef. Jonas kvarstår som vd i Medclair Sweden AB.
- **Medclair erhåller första order från USA**

En klinik inom skönhetssegmentet har beställt en mobil destruktör. Ordern är den första från USA och representerar ett viktigt genombrott på en för Medclair mycket viktig framtida marknad
- **Medclair ingår partnerskap med aktör inom lösningar för hållbar återvinning**

I syfte att öka Medclairs räckvidd inom återvinningssegmentet ingår Medclair ett partnerskap med det Nederländska bolaget Despray Environmental, en del av Osse Equipment Manufacturing Group. Avtalet är globalt med särskilt fokus på EU & Nordamerika.
- **Medclair vinner upphandling i region Sörmland**

Medclair har vunnit upphandlingen av två centrala lustgasdestruktörer från Region Sörmland. Ordervärdet är beräknat till totalt cirka 4,5 miljoner. Leveranser planerad att ske under 2025.
- **Medclair avyttrar dotterbolaget Spintso AB**

Medclair AB avyttrar det helägda dotterbolaget Spintso AB. Värdet på transaktionen uppgår till cirka 10,5 Mkr. Försäljningen kommer att påverka resultatet för det andra kvartalet med cirka +5,5 Mkr.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- **Medclairs teknik rekommenderas i Australien**

O&G Magazine publicerade under juli månad en artikel där den teknik Medclair representerar förespråkas i syfte att minska klimatpåverkan.

# VD har ordet

**Verksamheten under det andra kvartalet har utvecklats starkt både vad avser ordergång såväl som försäljning och resultat. Ett stort antal leveranser har genomförts samtidigt som ordergången, som ett resultat av en stark offertstock, fortsätter öka. Tillväxten under första halvåret 2024 ökar med 43 % jämfört med samma period föregående år.**

Den sedan tidigare aviserade planen att avyttra dotterbolaget Spintso i syfte att renodla Medclair har under andra kvartalet genomförts. Affären som helhet är värd ca 10,5 Mkr varav 6 Mkr erlades vid tillträde och resterande 4,5 Mkr skall amorteras över 24 månader. Transaktionen påverkar resultatet för det andra kvartalet med cirka 5,5 Mkr före transaktionskostnader som uppgick till 0,7 Mkr.

Att Spintso nu är sålt innebär att koncernen är renodlad och fullt ut kan fokusera på att realisera den avsevärda potential vi ser i Medclair. Detta medför flera fördelar varav en är en ökad tydlighet mot kunder, leverantörer, partners och investerare. Vi kan nu enklare presentera vår modell och tydligare visa att Medclair är ett greentech bolag med en mycket spännande framtid.

Grunden för Medclairs framgångar har varit att genom en djupgående bearbetning av viktiga kontaktytor skapa ett starkt varumärke i länder utanför Sverige. Detta har varit framgångsrikt och då försäljningen av dotterbolaget är slutförd innebär det att alla resurser nu fullt ut vigs åt att öka Medclairs expansionstakt. Vi finns i dag i 22 länder och har 150 kunder. Förutom att expandera till ytterligare marknader skall vi öka kundpenetrationen i de länder där vi idag är väletablerade och därmed öka kundstocken.

Under det andra kvartalet ser vi att affären i Sverige, UK och Nederländerna är väl etablerad med löpande ordrar och utförda leveranser. Samtidigt har vi skördat framgångar i de länder som utgör Medclairs fokusmarknader, Frankrike och USA.

Den franska marknaden har utvecklats positivt, dels genom ett ökat fokus på klimatfrågor inom

sjukvården, men även så till vida att befintliga åtgärder för arbetsmiljö ifrågasätts vilket skapar affärstillfällen för Medclair. Vårt mål för den franska marknaden har varit att bygga upp partnerskap med framtida distributörer och under Q2 har detta arbete utvecklats ytterst positivt. Vi har i samarbete med en potentiell distributör genomfört ett antal framgångsrika produkt demonstrationer och noterat ett positivt mottagande. Frankrike är en viktig marknad, man använder lustgas i en omfattning som motsvarar UK, cirka en tredjedel av förbrukningen av medicinsk lustgas i Europa.



Att Spintso nu är sålt innebär att koncernen är renodlad och fullt ut kan fokusera på att realisera den avsevärda potential vi ser i Medclair.

I USA mottog vi en första beställning under andra kvartalet. Sett till landets storlek är USA en mycket viktig marknad. Även här pågår ett omfattande arbete med att etablera Medclair och att bygga vårt varumärke. Till skillnad mot andra länder ser vi intresse från sektorer som inte finns i samma omfattning i Europa, till exempel skönhetsbehandlingar. Enbart detta segment består av uppskattningsvis 7 000 möjliga installationspunkter.

Tandläkare i Nordamerika är en viktig framtida



marknad då lustgas används i stor omfattning. Enbart inom specialiseringen barntandläkare finns 9 000 adresserbara kunder och den stora majoriteten använder lustgas för merparten av alla behandlingar. Vi för samtal med en ledande tillverkare av utrustning för tandläkare kring en offensiv inom dentalsegmentet och har även här gjort framsteg under Q2.

Framsteg noteras även utanför våra fokusmarknader. Dels i form av ett ökat antal beställningar från länder i Balkan, dels i form av framgångsrika demonstrationer i till exempel Österrike och Spanien. Tillsammans med Atlas Copco Medical pågår ett arbete med ett antal sjukhus i Singapore och även här ser vi hur processen rör sig i en positiv riktning. Med samma partner pågår även projekt i Chile och UAE. I Danmark, där flera regioner skapat finansiering för klimatinnsatser inom sjukvården, har vi ett flertal affärer under förhandling.

Inom återvinnings- och industrisegmentet ökar efterfrågan. Förutom samtal kring utökad kapacitet hos befintliga kunder och offerter till potentiella nya kunder skapar vi kontakter med andra viktiga aktörer inom återvinningsbranschen. Extra glädjande är att två svenska aktörer inlett en dialog kring lösningar för hantering av lustgasflaskor och återvinningsanläggningar.



Framsteg noteras även utanför våra fokusmarknader. Dels i form av ett ökat antal beställningar från länder i Balkan, dels i form av framgångsrika demonstrationer i till exempel Österrike och Spanien.

Jag ser med tillförsikt fram emot kommande månader. En renodlad verksamhet ger oss möjlighet att etablera vår närvaro i de för oss så viktiga fokusmarknaderna, samtidigt som vi ökar kundanskaffningen i de länder där vi väletablerade. Under det gångna halvåret har vi arbetat upp en omfattande offertstock vilket bådagar gott för framtiden.

**Jonas Lundh**  
VD



Vårt partnerskap i Serbien tog sin början på den 19:e i raden av Belgrade International Symposium on Pain (BISOP).

## UTSIKTER FÖR KONCERNEN

Med en stark produktportfölj samt betydande kompetens inom forskning och utveckling finns goda förutsättningar att kontinuerligt flytta fram positionerna. Medclair har sedan 2019 gått från ett fåtal kunder i Sverige till att nu ha över 150 kunder i 13 länder. Arbetet med att säkra en långsiktig tillväxt med god lönsamhet fortsätter. Detta tack vare vår patenterade produktportfölj och innovationsförmåga. I de länder där bolaget har etablerat sin närvaro såsom Sverige, Nederländerna och Storbritannien, har bolaget en stark position.

Den totala globala marknaden för Medclairs lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter motsvarar idag endast en bråkdel av det totala värdet. Bolagets produkter är efterfrågade och tack vare framåtblickande utvecklingsarbete säkerställs även framtida efterfrågan

## RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

- Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan innebära långa och kostsamma tvister.
- Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, valutaförluster samt försäljning.
- Önskad personalomsättning kan medföra störningar i planerade aktiviteter.
- Vid störningar i produktion hos leverantörer, förseningar eller bristande leverans kan bolaget påverkas negativt.



Vårt besök i Madrid med Air Liquide Healthcare Spain gav värdefulla insikter och möjligheter att visa upp Medclairs innovativa teknik. Tillsammans ser vi fram emot att stärka samarbetet och expandera vår närvaro på den spanska marknaden.

# Resultat och finansiell ställning

## KONCERNEN

Koncernens resultaträkning för perioden januari – juni 2024 inkluderar resultat från moderbolaget Medclair AB samt dotterbolagen Medclair Sweden AB samt dotterbolaget Spintso AB´s resultat fram till det såldes 25 juni 2024. Jämförelseperioden är januari – juni 2023.

## Orderingång

Under första halvåret uppgick orderingången till 29,1 Mkr, att jämföra med 23,4 Mkr året innan. Den marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av långa cykler från offert till leverans, vilket medför att bolaget arbetar för att säkerställa en växande offertstock för långsiktiga intäkter.

## Intäkter och resultat

Nettoomsättningen uppgick under första halvåret till 24,3 Mkr (17,0). Medclair bedömer att det finns en god underliggande efterfrågan på de produkter och lösningar som finns i bolagets portfölj. Dock har ledtiderna mellan avgivande av offert och kundbeslut och leverans ofta varit längre än tidigare förväntat.

Resultat före avskrivningar och finansiella poster uppgick till 1,5 Mkr (1,4). Resultat efter skatt uppgick till 3,8 Mkr (-1,4). Resultatet från försäljningen av aktierna i dotterbolaget Spintso uppgick till 5,5 Mkr. Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,05 kronor (-0,02). Transaktionskostnader relaterade till försäljningen av Spintso uppgick till ca 0,7 Mkr.

## Investeringar och avskrivningar

Koncernens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under halvåret uppgick till 3,7 Mkr (1,7) och är kopplade till kostnader relaterade till utveckling av nya produkter.

## Tillgångar

Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 30 juni 2024 till 41,2 Mkr (39,6). Cirka 23 Mkr (26,7) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet Medclair Sweden AB. Övriga immateriella tillgångar består av balanserade utvecklingsutgifter om 8,7 Mkr (7,3) och patent

relaterade till produktutveckling om 1,6 Mkr (1,4). De finansiella anläggningstillgångarna har ökat med 2,2 Mkr pga avyttringen av dotterbolaget Spintso. Försäljningen av Spintso har minskat koncernens anläggningstillgångar netto med 0,3 Mkr (0).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa uppgick till 16,3 Mkr (16,7).

## Eget kapital

Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens eget kapital till 50,0 Mkr (52,7) och vid utgången av andra kvartalet uppgick bolagets eget kapital till 53,5 Mkr (51,3) och soliditeten uppgick till 79 procent (87). Aktiekapitalet var vid det senaste årsskiftet 8 249 206 kr, fördelat på 82 492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 kr.

## Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick under halvåret till 1,4 Mkr (1,4) och efter förändring av rörelsekapital till 3,8 Mkr (-0,4). Likvida medel var vid periodens slut 10,0 Mkr (1,6). De kortfristiga skulderna uppgick till 14,0 Mkr (6,5) och de långfristiga skulderna till 0,0 Mkr (0,1).

## MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning för januari - juni uppgick till 0,0 Mkr (0,3). Rörelseresultatet uppgick till -2,0 Mkr (-1,7). Periodens resultat uppgick till 3,4 Mkr (-1,6). Bolagets soliditet uppgick till 90% (97%). Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 5,9 Mkr (0,2).

## NOTERA

Notera

Denna information är sådan som Medclair AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads- och missbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, för offentliggörande den 9 augusti 2024 kl 08:00.

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 9 augusti 2024

Medclair AB  
Jonas Luch, VD

## För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Lundh, VD, Medclair AB, Tfn: 076 – 193 90 90,  
jonas.lundh@medclair.com

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är desamma som i senaste årsredovisningen..

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport Q3 2024

7 november 2024





# Medclairs bidrag till den globala klimatnyttan 2023

MEDCLAIR, TILLSAMMANS MED VÅRA VÄRDEFULLA PARTNERS,  
GJORDE SIG AV MED



**74 962 922**

TON eCO<sub>2</sub>

...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN



**17 841**

BENSINDRIVNA BILAR SOM KÖRS UNDER ETT ÅR

...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN



**37 473**

TON FÖRBRÄNNING AV KOL

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr	APR–JUN 2024 3 MÅN	APR–JUN 2023 3 MÅN	JAN–JUN 2024 6 MÅN	JAN–JUN 2023 6 MÅN	JAN–DEC 2023 12 MÅN
Nettoomsättning	12 682	5 565	24 270	16 970	39 853
Aktiverat eget arbete för räkning	1 189	759	2 136	1 552	2 566
Övriga rörelseintäkter	261	484	491	568	899
Handelsvaror	-6 435	-2 683	-10 952	-7 375	-17 656
Övriga externa kostnader	-4 060	-2 363	-7 811	-5 231	-11 683
Personalkostnader	-3 486	-2 615	-6 683	-5 037	-10 225
<b>Resultat före avskrivningar och finansiella poster</b>	<b>151</b>	<b>-853</b>	<b>1 451</b>	<b>1 447</b>	<b>3 754</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 352	-1 337	-2 787	-2 695	-5 535
Övriga rörelsekostnader	-214	-180	-288	-265	-833
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 415</b>	<b>-2 370</b>	<b>-1 624</b>	<b>-1 513</b>	<b>-2 614</b>
Finansiella poster	5 392	111	5 427	97	-161
Skatt	-	-	-	-	-10
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 977</b>	<b>-2 259</b>	<b>3 803</b>	<b>-1 416</b>	<b>-2 785</b>

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr	30 JUN 2024	30 JUN 2023	31 DEC 2023
<b>Anläggningstillgångar</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Immateriella anläggningstillgångar	33 331	35 361	35 665
Materiella anläggningstillgångar	5 707	4 239	5 017
Finansiella anläggningstillgångar	2 192	45	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>41 230</b>	<b>39 645</b>	<b>40 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager mm	6 445	12 005	8 727
Kundfordringar	6 808	4 051	5 256
Aktuella skattefordringar	45	-	105
Övriga fordringar	2 813	497	511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	221	170	204
Kassa och bank	9 955	1 566	3 201
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>26 287</b>	<b>18 289</b>	<b>18 004</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>67 517</b>	<b>57 934</b>	<b>58 686</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>53 502</b>	<b>51 324</b>	<b>50 195</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	-	143	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>143</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	143	493	390
Förskott från kunder	-	-	14
Leverantörsskulder	6 799	1 457	2 877
Skatteskulder	-	13	22
Övriga skulder	1 762	1 037	1 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 311	3 467	3 509
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>14 015</b>	<b>6 467</b>	<b>8 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>67 517</b>	<b>57 934</b>	<b>58 686</b>

## KONCERNENS EGET KAPITAL

Tkr	30 JUN 2024	31 DEC 2023	31 DEC 2023
<b>Förändring eget kapital</b>			
Ingående eget kapital	49 954	52 739	57 739
Förändring i koncernens sammansättning	-257	-	-
Periodens resultat	3 803	-2 785	-5 000
<b>Summa eget kapital</b>	<b>53 502</b>	<b>49 954</b>	<b>52 739</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr	APR–JUN 2024 3 MÅN	APR–JUN 2023 3 MÅN	JAN–JUN 2024 6 MÅN	JAN–JUN 2023 6 MÅN	JAN–DEC 2023 12 MÅN
Resultat efter finansiella poster	3 976	-2 259	3 803	-1 415	-2 775
Ej kassaflödespåverkande poster	-3 762	1 338	-2 398	2 790	5 520
<b>Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>214</b>	<b>-921</b>	<b>1 405</b>	<b>1 375</b>	<b>2 745</b>
Förändring rörelsekapital	1 989	2 154	2 419	-1 731	2 515
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 203</b>	<b>1 233</b>	<b>3 824</b>	<b>-356</b>	<b>5 260</b>
Investeringsverksamheten	4 981	-810	3 177	-1 719	-5 454
Finansieringsverksamheten	-124	-124	-247	-247	-493
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>7 060</b>	<b>299</b>	<b>6 754</b>	<b>-2 322</b>	<b>-687</b>
Likvida medel vid periodens början	2 895	1 267	3 201	3 888	3 888
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>9 955</b>	<b>1 566</b>	<b>9 955</b>	<b>1 566</b>	<b>3 201</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr	APR–JUN 2024 3 MÅN	APR–JUN 2023 3 MÅN	JAN–JUN 2024 6 MÅN	JAN–JUN 2023 6 MÅN	JAN–DEC 2023 12 MÅN
Övriga rörelseintäkter	11	134	22	278	301
Övriga externa kostnader	-1 189	-691	-1 777	-1 790	-3 441
Personalkostnader	-160	-21	-258	-172	-427
<b>Resultat före avskrivningar och finansiella poster</b>	<b>-1 338</b>	<b>-578</b>	<b>-2 013</b>	<b>-1 684</b>	<b>-3 567</b>
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 338</b>	<b>-578</b>	<b>-2 013</b>	<b>-1 684</b>	<b>-3 567</b>
Finansiella poster	5 462	78	5 435	62	42
Erhållet koncernbidrag	-	-	-	-	1 127
Skatt	-	-	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>4 124</b>	<b>-500</b>	<b>3 422</b>	<b>-1 622</b>	<b>-2 398</b>



## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr	30 JUN 2024	30 JUN 2023	31 DEC 2023
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterföretag	46 504	47 029	47 029
Finansiella anläggningstillgångar	2 192	45	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>48 696</b>	<b>47 074</b>	<b>47 029</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Fordringar koncernföretag	13 118	18 992	18 751
Aktuella skattefordringar	5	-	-
Övriga fordringar	2 266	82	75
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	0	6	-
Kassa och bank	5 859	178	364
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>21 248</b>	<b>19 258</b>	<b>19 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>69 944</b>	<b>66 332</b>	<b>66 219</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>67 160</b>	<b>64 513</b>	<b>63 737</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	-	143	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>143</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	143	493	390
Leverantörsskulder	1 336	31	727
Skatteskulder	0	0	22
Övriga skulder	37	22	23
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 268	1 130	1 320
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 784</b>	<b>1 676</b>	<b>2 482</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>69 944</b>	<b>66 332</b>	<b>66 219</b>

## MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Tkr	30 JUN 2024	31 DEC 2023	31 DEC 2022
<b>Förändring eget kapital</b>			
Ingående eget kapital	63 737	66 135	68 119
Periodens resultat	3 423	-2 398	-1 984
<b>Summa eget kapital</b>	<b>67 160</b>	<b>63 737</b>	<b>66 135</b>

## MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr	APR–JUN 2024 3 MÅN	APR–JUN 2023 3 MÅN	JAN–JUN 2024 6 MÅN	JAN–JUN 2023 6 MÅN	JAN–DEC 2023 12 MÅN
Resultat efter finansiella poster	4 123	-499	3 423	-1 622	-3 525
Ej kassaflödespåverkande poster	-5 485	-	-5 502	-13	54
<b>Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 362</b>	<b>-499</b>	<b>-2 079</b>	<b>-1 635</b>	<b>-3 471</b>
Förändring rörelsekapital	5 561	691	6 206	1 671	2 812
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>4 199</b>	<b>192</b>	<b>4 127</b>	<b>36</b>	<b>-659</b>
Investeringsverksamheten	1 615	-	1 615	-	-
Finansieringsverksamheten	-123	-124	-247	-247	634
<b>Summa kassaflöde</b>	<b>5 691</b>	<b>68</b>	<b>5 495</b>	<b>-211</b>	<b>-25</b>
Likvida medel vid periodens början	168	110	364	389	389
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>5 859</b>	<b>178</b>	<b>5 859</b>	<b>178</b>	<b>364</b>



# Care for future

---

---

We care for the patients.  
For the care workers.  
And for the nature.

We are here to evolve  
the healthcare industry to  
significantly reduce the carbon  
footprint for a living future.

**Medclair**



# NR

MEDCLAIR AB (PUBL.) © MEDCLAIR AB 2024  
ORGANISATIONSNUMMER: 556691-3728

Medclair är medlem i Swedish Medtech  
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

[www.medclair.com](http://www.medclair.com)

FÖLJ OSS PÅ

